tYt-e

CNPJ: 44.518.405/0001-91

" Ságoagta do eutette date"

PORTARIA N° 3498/2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO AGENTE DE
CONTRATAÇÃO, DO PREGOEIRO, DA EQUIPE DE
APOIO E DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita da Prefeitura Municipal de
Alvinlândia/SP, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o art. 7° e 8° da Lei Federal n° 14.133, de 1°/04/2021.

CONSIDERANDO a Lei Federal n° 14.133/2021, de 01/04/2021, e a
edição do Decreto n° 3.149, de 21/03/2023, que estabelecem as atribuições e
demais disposições das funções do Agente de Contratação, Pregoeiro, Equipe de
Apoio e Comissão de Contratação;

RESOLVE:-

AS DISPOSIÇÕES GERAIS

Artigo 1°:- Ficam nomeados os servidores abaixo especificados para executarem as
atribuições descritas no Decreto n° 3.149, de 21/03/2023.

DA NOMEAÇÃO DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Artigo 2°:- Ficam nomeados para atuarem como Agente de
Contratação, nos termos da Lei n° 14.133/2021 os seguintes servidores:

Agente de Contratação:-

a) CARLOS EDUARDO LOTÉRIO
RG n° 26.608.290-7
CPF n° 284.130.928-25

Suplente:-

b) APARECIDO DONIZETTI LOPES
RG n°22.933.211-0
CPF n° 170.667.988-21

Rua Major Couto, 294— Fone/Fax: (14) 3473-8700 / 3473-1182 — CEP:17430-021
Alvinlândia/SP —email: administracao@alvinlandia.sp.gov.br - www.alvinlandia.sp.gov.br

Efd.,
CNPJ: 44.518.405/0001-91

"S~ctdø eeettect Oedee

DA NOMEAÇÃO DO PREGOEIRO

Artigo 3°:- Ficam nomeados para atuarem como Pregoeiros, nos termos
da Lei n° 14.133/2021 os seguintes servidores:-

Parágrafo Único:- Em licitação na modalidade Pregão, o Agente responsável pela
condução do certame será designado o servidor:-

Pregoeiro:-

a) APARECIDO DONIZETT1 LOPES
RG n° 22.933.211-0
CPF n° 170.667.988-21

b) CARLOS EDUARDO LOTÉRIO
RG n° 26.608.290-7
CPF n° 284.130.928-25

DA NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO

Artigo 4°:- Ficam nomeados para comporem a Equipe de Apoio nos
termos da Lei n° 14.133/2021 os seguintes servidores:

a) NATALIA MENDES FERREIRA DA SILVA
RG n°45.321.112-4
CPF n°462.522.178-16

b) JOAO LUIZ DE LIMA SCARPAZZA
RG n° 57.025.038-9
CPF n° 462.679.378-95

c) CARLOS EDUARDO LOTÉRIO
RG n° 26.608.290-7
CPF n°284.130.928-25

d) LAIRIANE SUELEN FIRMINO

RG n° 41.233.776-9

CPF n.° 434.138.888-62

DA NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Rua Major Couto, 294— Fone/Fax: (14) 3473-8700 / 3473-1182 — CEP:17430-021
Alvinlândia/SP —email: administracao@alvinlandia.sp.gov.br - www.alvinlandia.sp.gov.br

CNPJ: 44.518.405/0001-91

"Seépepteeet etet eeottut Oectte "

Artigo 50:- Ficam nomeados para comporem a Comissão de Contratação
nos termos da Lei n° 14.133/2021 os seguintes servidores:

a) NATALIA MENDES FERREIRA DA SILVA
RG n°45.321.112-4
CPF n°462.522.178-16

b) JOAO LUIZ DE LIMA SCARPAZZA
RG n° 57.025.038-9
CPF n° 462.679.378-95

c) APARECIDO DONIZETTI LOPES
RG n° 22.933.211-0
CPF n°170.667.988-21

Artigo 6°:- As atribuições dos servidores acima nomeados e demais
disposições inerentes às funções, são as estabelecidas no Decreto n° 3.149, de
21/03/2023.

Artigo 7°:- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

P.M "João Manzano", 03 de Junho de 2024.

I

ABIGAIL ATELI DIAS

Prefeita Municipal

Publicado e afixado nesta Secretaria ti9 [lugar de costume na data supra

ATALIBA JOSÉ ÓAkÉGUERRA

Direto Muni Inistração.

Rua Major Couto, 294— Fone/Fax: (14) 3473-8700 / 3473-1182 — CEP:17430-021
Alvinlândia/SP —email: administracaoRalvinlandia.s_p.gov.br - www.alvinlandia.sp.gov.br